No. ２０２２－００２６

会議室・多目的室利用承諾書

２０２２年 １０月 ３０日

利用申込者 殿

明治大学地域産学連携研究センター長

当センターの施設につき，下記のとおり利用を承諾します。

利用施設 □会議室  ■多目的室（分割貸出）  □多目的室（分割なし）

日 時

期 間 ２０２２年 １１月 １６日（水）～ ２０２２年 １１月 １６日（水）

時 間

（会 議 室）      ：    ～    ：    （２４時間表示）

（多目的室）    １４：００  ～  １５：００  （２４時間表示）

利 用 者 生田町自治会 殿

利用目的  生田町自治会の年次総会の開催のため

※上記の期日・時間以外の利用はできません。また，この承諾書の発行日以降に期日・時間等を変更する場

合には，所定のキャンセル料が発生します。

※※※この承諾書は必ずご利用の当日にご持参ください。※※※

【お問い合わせ先】

〒214-0034 川崎市多摩区三田 2-3227

明治大学地域産学連携研究センター（受付）

TEL：044-934-7250 FAX：044-934-7252